ORD324-1015 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics ORD324-1015 Distributor ORD324-1015 Pemasok ORD324-1015
Harga ORD324-1015 Gambar ORD324-1015 Gambar ORD324-1015
Lembar Data PDF ORD324-1015 ORD324-1015 Unduh Lembar Data Lembar Data ORD324-1015
Stok ORD324-1015 Beli ORD324-1015 Beli Standex-Meder Electronics ORD324-1015
Standex-Meder Electronics ORD324-1015 Pemasok Standex-Meder Electronics Distributor Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics ORD324-1015 Meder Electronic ORD324-1015
Standex-Meder Electronics
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN ORD324-1015
PABRIKAN Standex-Meder Electronics
DESKRIPSI SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - SWITCHING DC 200V
MENGETIK Glass Body
PENGHENTIAN STYLE Axial
UKURAN - TUBUH 0.087" Dia x 0.551" L (2.20mm x 14.00mm)
SERI ORD
RILIS WAKTU 0.05ms
RENTANG RILIS -
LISTRIK - NILAI 10W
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN
374-1092
4506631013
4536631015
ORD3241015
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 125°C
MENGOPERASIKAN WAKTU 0.4ms
BEROPERASI RENTANG 10 ~ 15AT
MOUNT JENIS Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 22 Weeks
PANJANG - KESELURUHAN 1.744" (44.30mm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI ATAS DEWAN -
DETIL DESKRIPSI Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 10W 500mA (DC) Through Hole
PENGALIHAN ARUS 500mA (DC)
ARUS - BAWA 1A (DC)
SIRKIT SPST-NO
KAPASITANSI 0.3pF
ORD324-1015
Nomor bagian: ORD324-1015
Pabrikan / Merek: Standex-Meder Electronics
Deskripsi Produk SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ORD324-1015.pdf
2.ORD324-1015.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi ORD324-1015
1.ORD324-1015.pdf
2.ORD324-1015.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
ORD9215-1015
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD312-1015
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Persediaan:  500 pcs
RFQ
ORD325-1015
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD324H-1520
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD228VL-1520
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD229-2530
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD229-2025
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD324H-1015
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD324-1520
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD311-1015
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 1A 100V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD228VL-2030
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ORD325-1520
Produsen:  Standex-Meder Electronics
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Persediaan:  Out stock
RFQ